
Usnesení 2. zasedání zastupitelstva obce Vřesina konaného 
dne 13. prosince 2018 

 
2/1 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje program 2. zasedání Zastupitelstva obce 

Vřesina. 
 

1) Zahájení, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení programu 

2) Kontrola usnesení 1. zasedání ZO 

3) Informace o činnosti rady 

4) Kontrolní výbor 

5) Finanční výbor 

6) Stav a plnění rozpočtu 

7) Rozpočtové opatření, rozpočtové provizorium 

8) Odměny předsedů komisí 

9) Tělocvična 

10) Žádost o příspěvek Dětská rehabilitace Hlučín 

11) Různé:  

A) Územní plán 

B) Dotace MMR 

12) Interpelace členů zastupitelstva obce 

13) Diskuse občanů 

14) Závěr 

 
 
2/7a Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2018 (dle přílohy č. 4). 
 
2/7b  Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje pravidla rozpočtového provizoria na období 

od 1. ledna do schválení rozpočtu obce na rok 2019 – příjmy v neomezené výši, na 
investiční výdaje dle schválených smluv a závazků, na ostatní neinvestiční výdaje ve 
výši 1/12 celkových neinvestičních výdajů roku 2018 měsíčně a výdaj na projektovou 
dokumentaci „Oprava střechy základní školy“. Rozpočtové příjmy a výdaje 
uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho 
schválení. 

 
 
2/8a Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje odměnu fyzické osobě, která není členem 

zastupitelstva obce za výkon předsedy kulturní komise ve výši 2900 Kč měsíčně 
s účinností od 1.1.2019. 

 
2/8b Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje odměnu fyzické osobě, která není členem 

zastupitelstva obce za výkon předsedy komise pro projednávání přestupků ve výši 
1700 Kč měsíčně s účinností od 1.1.2019. 



Usnesení 2. zasedání zastupitelstva obce Vřesina 13.12.2018 

 
2/10 Zastupitelstvo obce Vřesina schvaluje poskytnutí příspěvku dle předložené žádosti 

Dětské rehabilitace Hlučín ze dne 9. 11. 2018 ve výši 7000 Kč měsíčně, po dobu využití 
služby občanem Vřesiny v této žádosti uvedeném, maximálně však po dobu 18 měsíců, 
a pověřuje starostku obce k uzavření smlouvy mezi obcí Vřesina a městem Hlučín o 
poskytnutí příspěvku s účinností od 1. 1. 2019. 

 
 
 
 
Zastupitelstvo obce Vřesina bere na vědomí: 
 
2/2 kontrolu usnesení z 1. zasedání Zastupitelstva obce Vřesina, konaného dne 1.11.2018 

bez připomínek. 
 
2/3 informace o činnosti rady. 
 
2/4 zprávu kontrolního výboru. 
 
2/5 zprávu finančního výboru. 
 
2/6 stav a plnění rozpočtu za období leden - listopad 2018. 
 
2/9 zprávu o stavu Novostavby tělocvičny Vřesina. 
 
2/10a zprávu o řešení územního plánu obce Vřesina. 
 
2/10b zprávu o možnostech získání dotace z MMR pro rok 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 Stanislav Boček Mgr. Bohuslava Krupová 
 místostarosta obce starostka obce 
 


		2018-12-27T08:23:44+0100
	Mgr. Bohuslava Krupová




